
Szkoła Podstawowa nr 9 im. Orląt Lwowskich w Tarnowie 

z oddziałami integracyjnymi 

 

     WIZJA PRACY 

 
 Opracowana na podstawie 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 7 października 2009 r. 

w sprawie nadzoru pedagogicznego (Dz.U. 09.168.1324) 

 

 

Nadrzędne cele działania naszej Szkoły: 

 

1. Wyposażenie uczniów w wiedzę i kompetencje na wysokim poziomie, by  byli jak 

     najlepiej  przygotowani do edukacji na wyższym etapie. 

2. Wszechstronny rozwój moralny, fizyczny, zdrowotny i emocjonalny wszystkich  

     uczniów –  z uwzględnieniem ich indywidualnych potrzeb i możliwości.        

3. Wychowywanie w duchu szeroko pojętej integracji  - uwrażliwienie szkolnej społeczności 

     na potrzeby osób niepełnosprawnych. 

4. Zapewnienie uczniom bogatej oferty edukacyjnej, wychowawczej i opiekuńczej;  

    stworzenie bezpiecznych warunków i przyjaznej atmosfery do nauki i zabawy. 

  

Założone cele realizujemy poprzez: 

       

 Prowadzenie  zajęć edukacyjnych, wychowawczych i opiekuńczych   przez  zaangażowaną, 

kreatywną i wysoko wykwalifikowaną kadrę nauczycieli i specjalistów. Uwzględnienie 

indywidualizacji procesu kształcenia. 

 Tworzenie partnerskich i demokratycznych relacji pomiędzy uczniami i nauczycielami, 

rodzicami, szkołą i środowiskiem lokalnym. 

 Wzbogacanie materialnej bazy szkoły; w ramach cyfryzacji - doposażenie placówki                             

w najnowocześniejsze technologie informatyczne. 

 Włączanie dzieci o specyficznych potrzebach edukacyjnych do aktywnego uczestnictwa                       

w życiu szkoły. 

 Korzystanie z szerokiej oferty kulturalnej (edukacja teatralna, filmowa, muzyczna)                              

i sportowej, proponowanej przez różne instytucje i organizacje. 

 Przygotowywanie uroczystości o charakterze patriotycznym we współpracy z organizacjami 

i stowarzyszeniami, działającymi na terenie naszego miasta. 

 

    Założone cele i sposoby ich realizacji są podstawą przy opracowywaniu rocznych planów pracy. 

 

    W efekcie naszych działań wychowamy młodego człowieka zgodnie z przyjętym systemem 

wartości – w duchu miłości, mądrości, dyscypliny, odpowiedzialności, uczciwości, 

poszanowania godności i praw każdego człowieka. 

 

 

 


